合计 8,000,000 0 0 0

广东世纪网通信设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-042

本次定向发行对新增股份无自愿限售安排，亦无法定限售情形。本次发行完成后，新增

股份可以一次性进入全国股转系统进行转让。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

2021 年 11 月 18 日公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议，审

议通过了《关于公司开立本次股票发行募集资金专项账户并签署<募集资金监管三方协议>》

议案， 已经公司 2021 年第三次临时股东大会审议通过。据此公司就本次股票发行设立募

集资金专项账户，具体账号信息如下：

户名：广东世纪网通信设备股份有限公司

开户行：东莞银行股份有限公司松山湖科技支行

账号：578000013512564

认购对象已按照要求将认购款项汇入公司设立的募集资金专项账户。截至本报告出具之

日,本次发行募集资金已存放于公司募集资金专项账户中。2022年 8月 4日，亚太(集团)会

计师事务所(特殊普通合伙)对本次发行股票募集资金到位情况进行了验资，并出具了《验资

报告》（亚会验字（2022）第 01610011 号）。公司也已与存放募集资金的商业银行及主办

券商签署了《募集资金三方监管协议》，规范募集资金的存放及使用。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司于 2021 年 11月 18日公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会

议、2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司开立本次股票发行募集资金专项

账户并签署<募集资金监管三方协议>》议案。 2022 年 3 月 22 日，公司、华安证券股份有

限公司与东莞银行股份有限公司松山湖科技支行签订上述募集资金专项账户的《募集资金专

户三方监管协议》，对募集资金实行共同监管，保证专款专用。

(八) 本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

本次定向发行后，公司股东人数未超过200 人，属于《非上市公众公司监督管理方法》

规定的豁免核准发行情形。因此，本次股票发行不需要经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1.公司是否需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

公司在册股东不包含外国投资者，不需要履行外资审批、备案程序。公司不属于国有及

国有控股、国有实际控制企业，本次股票发行不需要履行国资审批程序。

2.发行对象是否需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

本次发行对象为境内机构，不涉及国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案等程

序。

综上，本次定向发行不涉及需要履行国资、外资、金融等相关主管部门审批、核准或备

广东世纪网通信设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-042

案等程序的情形。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 李涛 18,000,000 65.1649% 18,000,000

2 东莞市易沃实业投资有限公司 2,000,000 7.2405% 2,000,000

3 深圳紫荆天使创投二期基金合伙

企业（有限合伙）

1,000,000 3.6203% 0

4 薛海宁 586,792 2.1243% 0

5 顾文骏 458,000 1.6581% 0

6 余行 440,680 1.5954% 0

7 蔡旭亮 400,000 1.4481% 0

8 南通坋特实业有限公司 400,000 1.4481% 0

9 刘明 334100 1.2095% 0

10 中通银莱（北京）投资管理股份有

限公司

301,862 1.0928% 0

合计 23,921,434 86.6020% 20,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 李涛 18,000,000 50.5303% 18,000,000

2 东莞市易沃实业投资有限公司 2,000,000 5.6145% 2,000,000

3 葛牛庚 1,910,000 5.3618% 0

4 唐振 1,756,600 4.9312% 0

5 罗光瑞 1,717,408 4.8212% 0

6 王玉年 1,716,000 4.8172% 0

7 深圳紫荆天使创投二期基金合伙

企业（有限合伙）

1,000,000 2.8072% 0

8 罗能斌 804,700 2.2590% 0

9 薛海宁 586,792 1.6473% 0

10 赵晓宁 505,300 1.4185% 0

合计 29,996,800 84.2082% 20,000,000

发行前后前十名股东情况对比如上二表所示。以本次股票发行股东大会股权登记日

2021 年 11 月 30 日为界限，区分本次股票发行前后的前十名股东股本情况。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

广东世纪网通信设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-042

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 7,622,222 27.5945% 15,622,222 43.8553%

合计 7,622,222 27.5945% 15,622,222 43.8553%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

18,000,000 65.1649% 18,000,000 50.5303%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 2,000,000 7.2405% 2,000,000 5.6145%

合计 20,000,000 72.4054% 20,000,000 56.1447%

总股本 27,622,222 100% 35,622,222 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为104人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为104人。

截至审议本次发行的股东大会股权登记日 2021 年 11 月 30 日，公司股东人数 104 人，

本次发行对象为 6 人，其中新增股东 0 人。发行完成后，公司股东人数 104 人。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司共募集资金 24,000,000 元，公司货币资金、注册资本及资本公

积因募集资金而增加。本次发行完成后，公司资本结构得到进一步优化，降低公司资产负债

率，提高公司资金流动性，提高抵御财务风险的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行将为公司整体发展筹措运营资金，满足公司发展需求，进一步加大市场开

拓力度，加强公司运营规模和资本实力，促进公司经营管理和业务的良性发展。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

广东世纪网通信设备股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-042

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司控股股东和实际控制人为李涛。李涛现直接持有公司 18,000,000 股

股份，持股比例为 65.1649%，通过东莞市易沃实业投资有限公司间接控制公司 2,000,000